H.** Avrupa da Osmanli Minari Eserleri. Cilt IV, Kitap 4. Bulgaristan. Istanbul, 1982.
21. Basbakanlik Osmanli Arsivi – Istanbul: Cevdet-Maarif - 7175.
22. **Özergin, M. K.** Eski Bir Ruzname ye Gore Istanbul ve Rumeli Medreseleri...Tarih Emstytusu Dergisi 1973-1974 say 4-5, s.133
23. Salname-i 1289(1872) s.113; 1290 (1873) s.283.
24. Salname-i Deviet-i 1874 s.207; 1877 s.518.